



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Yatırım Kuruluşları	BAF331	5	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (konu anlatım)				
Amaç	Sermaye piyasalarında işlem gören araçlara ilişkin bilgilerin sunulması, araçların halka arz sürecinin incelenmesi, fiyatlamaya ilişkin örneklerin çözülmesi ve sermaye piyasası araçlarına yatırım kararlarına ilişkin bilgilerin verilmesi ve yatırım kuruluşlarının görevlerinin açıklanması.				
Ders İçeriği	Sermaye piyasalarının özellikleri ve önemi, sermaye piyasalarında yer alan kurumlar, sermaye piyasası kurulunun görev ve yetkileri, başta hisse senedi ve tahviller olmak üzere sermaye piyasalarında işlem gören araç türleri ve hisse senedi ve tahvillerin fiyatlamasıdır, yatırım kuruluşlarının farklı piyasalardaki ve araçlardaki görevlerinin incelenmesi				
Ders Kaynakları	Choudhry Moorad, Joannas Didier, Pereira Richard ve Pienaar Rod, Sermaye Piyasası Araçları, 2001, FT Press., İnam Mehmet, Sermaye Piyasası, 2007, Seçkin Yayınları., Münyas Turgay, Sermaye Piyasası Araçları, 2017, Okan Üniversitesi Yayınları., Choudhry Moorad, Joannas Didier, Pereira Richard ve Pienaar Rod, Sermaye Piyasası Araçları, 2001, FT Press., İnam Mehmet, Sermaye Piyasası, 2007, Seçkin Yayınları., Münyas Turgay, Sermaye Piyasası Araçları, 2017, Okan Üniversitesi Yayınları.				

Hafta	Konu
1	Finansal Piyasa Kavramı ve Türleri
2	Para ve Sermaye Piyasaları
3	Sermaye Piyasası Kurumları
4	Sermaye Piyasası Kurumları
5	Sermaye Piyasası Kurulu
6	Hisse Senedi ve Türleri
7	Hisse Senedi Değerlemesi
8	Tahvil ve Türleri
9	Tahvil Değerlemesi
10	Diğer Menkul Kıymetler
11	Türev Ürünler
12	Yatırım Fonları ve Emeklilik Fonları
13	Bağımsız Denetim ve Derecelendirme Kuruluşları
14	Yabancı Sermaye Piyasası Araçları

**Program Çıktıları**

1	Paranın zaman değeri, risk-getiri dengesi gibi finans alanıyla ilgili temel kavramlar, teoriler ve uygulamalar hakkında güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Bankacılık sektörüyle ilgili temel bilgi, ilke ve uygulamaları bilir ve edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek bankacılıkla ilgili verileri analiz edebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde, banka, yatırım şirketi, borsa vb. finansal kurumları, finansal piyasaları öğrenir ve bu piyasalarda işlem gören hisse senetleri, tahviller vb. finansal ürünleri analiz ederek, değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Ulusal veya uluslararası finansal sistemlerin işleyişini anlayabilir, iflas, kriz vb. finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlama becerisine sahip olur.
7	Finans ve bankacılık sektörüyle ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Yatırım analizi ve portföy yönetimi başta olmak üzere finans ve bankacılık sektörünün gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Bankacılık sektörünün iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkileri izleyebilir, sorunları tanımla ve çözüm önerileri geliştirme yetkinliğine sahip olur.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir ve finansal verileri bu doğrultuda toplayıp değerlendirir.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık ve bankacılık sektörüyle ilgili güncel gereksinimleri karşılama becerisine sahiptir.
14	Finans ve bankacılık sektörüyle ilgili bilgileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Finans ve bankacılık sektörü ile edindiği bilgi birikimi ile, küresel ekonomide ve uluslararası bankacılıkta yaşanan süreçleri izleyebilir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Sermaye piyasası kurulunun önemini tartışabilir.	5	5	-	3	5	5	5	5	5	-	5	-	5	-	-
Sermaye piyasalarının işleyişi ve araçları hakkında yeterli bilgiye sahip olur.	5	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-
Hisse senedi ve tahvillerin fiyatını hesaplayabilir.	5	5	5	-	-	-	5	-	-	5	-	5	-	-	-
Yabancı sermaye piyasası araçları ile ilgili bilgi sahibi olur.	-	5	5	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	5	5
Ortalama Değer	3,75	3,75	2,5	0,75	1,25	1,25	5	1,25	1,25	1,25	1,25	1,25	1,25	1,25	1,25

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341191>